





### Replacement Parts List

Ref. No.	Description	Part Number	Qty.
1	Shroud	●	1
2	Shroud insert	●	1
3	On/off switch	FP202833AV	1
4	M3 x 10 screw	●	6
5	M6 x 1.0 x 10 screw	*	4
6	Manifold	FP202832AV	1
7	Tank Gauge	FP204012AV	1
8	Regulator Gauge	FP204013AV	1
9	Safety valve	V-215102AV	1
10	Pressure switch	FP204836AV	1
11	Check valve	FP204827AV	1
12	Rubber cushion & screw	FP202831AV, □	1
13	Pump/motor assembly	FP202824AV	1
14	Motor cover	■	1
15	End cover	■	1

Ref. No.	Description	Part Number	Qty.
16	Rubber feet (motor)	□	3
17	Drain valve	D-1403	1
18	Rubber feet (tank)	□	4
19	Tank	—	1
20	Exhaust Tube	▼	1

#### REPLACEMENT PARTS KITS

●	Shroud kit	FP209034AV
■	Motor cover kit	FP202835AV
□	Rubber feet kit	FP204833AV
	Accessories (5 pieces)-(Not Shown)	FP204008AV
▼	Exhaust tube kit	FP202839AV
*	Standard hardware item - available at your local hardware store	
—	Not Available	

### Liste de Pièces de Rechange

N° de Ref.	Description	Número de pièce	Qté.
1	Couvercle de protection	●	1
2	Garniture d'épaulement	●	1
3	Interrupteur Marche/Arrêt	FP202833AV	1
4	Vis M3 x 10	●	6
5	Vis M6 x 1.0 x 10	*	4
6	Collecteur	FP202832AV	1
7	Manomètre de réservoir	FP204012AV	1
8	Régulateur	FP204013AV	1
9	Soupape de sûreté	V-215102AV	1
10	Manostat	FP204836AV	1
11	Soupape de retenue	FP204827AV	1
12	Coussin de caoutchouc & Vis	FP202831AV, □	1
13	Montage de pompe/moteur	FP202824AV	1
14	Couvercle de moteur	■	1
15	Couvercle d'extrémité	■	1

N° de Ref.	Description	Número de pièce	Qté.
16	Pieds en caoutchouc (moteur)	□	3
17	Robinet de purge	D-1403	1
18	Pieds en caoutchouc (Réservoir)	□	4
19	Réservoir	—	1
20	Tube d'échappement	▼	1

#### NECESSAIRES DE PIÈCES DE RECHANGE

●	Trousse d'épaulement	FP209034AV
■	Trousse de couvercle du moteur	FP202835AV
□	Trousse de pieds de caoutchouc	FP204833AV
	Accessoires (5 pièces)-(Pas indiqué)	FP204008AV
▼	Kit de conduit de ventilation	FP202839AV
*	Article normal de quincaillerie - disponible à votre quincaillerie locale	
—	Pas disponible	

### Lista de Repuestos

No. de Ref.	Descripción	Numero de pieza	Ctd.
1	Tapa	●	1
2	Accesorio de la cubierta	●	1
3	Interruptor de encendido/apagado	FP202833AV	1
4	Tornillo M3 x 10	●	6
5	Tornillo M6 x 1.0 x 10	*	4
6	Distribuidor	FP202832AV	1
7	Manómetro del tanque	FP204012AV	1
8	Regulador	FP204013AV	1
9	Válvula de seguridad	V-215102AV	1
10	Presostato	FP204836AV	1
11	Valvula de chequeo	FP204827AV	1
12	Rubber cushion & screw	FP202831AV, □	1
13	Ensamblaje de bomba/motor	FP202824AV	1
14	Cubierta del motor	■	1
15	Cubierta del extremo	■	1

No. de Ref.	Descripción	Numero de pieza	Ctd.
16	Patatas de caucho (motor)	□	3
17	Válvula de drenaje	D-1403	1
18	Patatas de caucho (Tanque)	□	4
19	Tanque	—	1
20	Tubo de escape	▼	1

#### JUEGOS DE REPUESTOS

●	Juego de la cubierta	FP209034AV
■	Juego de la cubierta del motor	FP202835AV
□	Juego de patas de caucho	FP204833AV
	Accesorios (5 piezas)-(No se muestra)	FP204008AV
▼	Juego del tubo de escape	FP202839AV
*	Artículo estándar de ferretería - disponible en su ferretería local	
—	No disponible	